
VELKOOBCHOD / POTRAVINY / DROGERIE / GASTRO

Platnost akční nabídky:

1.6.–30.6.2025 nebo do vyprodání zásob

N
A

ŠE
LETNÍ CENY

NABÍDKA NA  ČERVEN

Mandle 
v hořké čokoládě, 

v mléčné čokoládě, 
v mléčné čokoládě 

se skořicí, 
v mléčné čokoládě 

slaný karamel

24,29
*27,20 Kč

80 g

Kokosová 
kostka 

v mléčné 
čokoládě

25,42
*28,47 Kč

80 g

Arašídy 
v mléčné 
čokoládě 

19,30
*21,61 Kč

80 g

Kešu
v mléčné 
čokoládě

25,42
*28,47 Kč

80 g

Lískové
ořechy 
v mléčné 
čokoláde 

24,97
*27,97 Kč

80 g

Arašídy
pražené
nesolené, 

solené

8,05
*9,02 Kč
100 g

Mák mletý 
s cukrem

16,10
*18,03 Kč

200 g

Rozinky
sušené

8,97
*10,05 Kč

100 g

Kit Kat Chunky
v mléčné čokoládě, v bílé čokoládě, 

Peanutbutter

13,77
*15,42 Kč
40/42 g

KIT KAT 4 Finger
v mléčné čokoládě

13,77
*15,42 Kč

41,5 g

Kitkat 
Tabulka 
Double 

chocolate, 
oříšek, 

slaný karamel

34,44
*38,57 Kč

99 g



ALKOHOLICKÉ NÁPOJE / VÍNA 

Becherovka  
Grapefruit 

& Hops 20%, 
Orange 

& Ginger 20%,
Lemond 20%,

153,88
*186,19 Kč

0,5 l

Božkov 
Bylinný 33%,

Originál 37,5%,
Bílý 30%

128,41
*155,37 Kč

0,5 l

Božkov 
Griotte 18%,

Peprmint 19%

94,10
*113,86 Kč

0,5 l

Božkov 
Vodka 37,5%,

122,12
*147,77Kč

0,5 l

Captain 
Morgan 

Spiced Gold 
35% 

286,57
*346,74 Kč

0,7 l

Metaxa 5*38%, 
Metaxa 5* 

Metaxa Orange

252,63
*305,69 Kč

0,7 l

Becherovka  
Original 38%,

159,65
*193,18 Kč

0,5 l

Jim Beam
bourbon

301,28
*364,55 Kč

0,7 l

Magister
bylinný likér 

22% 

134,44 
*162,67 Kč

0,5 l



Víno polosuché
Müller Thurgau,
Veltlínské zelené
Risling vlašsky,
Modrý Portugal,

Pinot gris, 
Cabernet Sauvignon

48,05
*58,14 Kč

1 l

Víno
polosladké

Sauvignon Blanc 
Chardonnay

Merlot

49,17
*59,49 Kč

1 l

Moudrý 
Sklepmistr 
polosladké, 
červené a bílé

Zámecká
paní 

víno červené, 
bílé a růžové

31,25
*37,81 Kč

2 l

49,17
*59,49 Kč

1 l

Pinot Gris BIB,
Cabernet 

Sauvignon BIB

128,80
*155,85 Kč

3 l

Veselý 
verbíř 

víno červené
a bílé

v

59,02
*71,42 Kč

2 l

Hradní svíca
bílá,

červená        

24,13
*29,19 Kč

1 l

r
, 
é

Templářské 
víno suché

Veltlínské zelené 
suché, 

Frankovka suché

71,05
*85,98 Kč

0,75 l

Templářské víno
Hibernal suché,

Irsai Oliver suché,
Zweigeltrebe rosé 
polosuché, Modrý 
Portugal suché, 

Chardonnay
suché

70,16
*84,90 Kč

0,75 l

Templářské víno 
suché

Tramín suché,
Cabernet Sauvignon 

suché

52,31
*63,30 Kč

0,75 l

Templářské 
víno suché

Ryzlink vlašský 
suché

65,72
*79,52 Kč

0,75 l



HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ 40 %

HANÁCKÁ 
PEPRMINT 20 %

HANÁCKÁ 
GRIOTTE 25 %

HANÁCKÁ VODKA 
ORIGINAL 37,5 %

B42V ECCENTRIC 
VODKA 42 %

QUEENY
COLLECTION

EXKLUZIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH POLOSLADKÝCH VÍN

CAB. SAUVIGNON 0,5L
CHARDONNAY 0,5L

MUSCAT WHITE 0,5L
MUSCAT ROSÉ 0,5L

LETTO
polosladké
CHARDONNAY 1L
CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  
MERLOT RED 1L
GRAND MOSCATO ROSÉ1L
VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV 
KERAMICKÝ UZÁVĚR

PProseccoo  
CCavicchiolii 

119288 
SSpumantee 
EExtraa dryy 

DDOCC 
LLimitedd 
eedition 

44,35
*53,67 Kč

0,5 l

118,65
*143,57 Kč

0,75 l

78,31
*94,75 Kč

1 l



PIVA 
Frisco cider

Jablečný, 
Lesní ovoce, 

Mango a Limetka,
Brusinka

16,78
*20,30 Kč

0,33 l

lahve 
v přepravce 

24 ks

Braník 
světlý PET 2l

8,70
*10,53 Kč

0,5 l

Braník 
láhev 0,5l

34,00
*41,14 Kč

2 l

Birell
světlé 

nealkoholické 
pivo

15,83
*19,15 Kč

0,5 l

Birell
polotmavý,

nealkoholické 
pivo

15,83
*19,15 Kč

0,5 l

22,16
*26,81 Kč

0,5 l

Pilsner 
Urquell 

světlý ležák

Gambrinus 
Patron 12°
světlý ležák

13,06
*15,80 Kč

0,5 l

Gambrinus 
Originál 10°

světlé 
výčepní pivo

14,13
*17,10 Kč

0,5 l

Velkopopovický 
Kozel 11°
světlý ležák

12,52
*15,15 Kč 

0,5 l

Radegast 
Rázná 10°

světlé výčepní 
pivo

11,59
*14,02 Kč

0,5 l

Radegast 
Ryze Hořká 12° 

světlý ležák

17,00
*20,57 Kč

0,5 l

11,80
*14,28 Kč

0,5 l

Braník 
plech 0,5l

Velkopopovický 
Kozel 10°

světlé výčepní 
pivo

15,03
*18,19 Kč

0,5 l



NEALKOHOLICKÁ PIVA A NÁPOJE

Pepsi Cola, Lemon zero sugar, Cherry zero sugar, Mountain Dew, Mirinda Orange, Mirinda Straw-
berry Lychee, Mirinda Mango Tangerine, 7UP Zero Sugar citronovo-limetová příchuť, Zero MAX 

16,39 
*19,83 Kč

0,5 l

Pepsi Cola, Mountain Dew, Pepsi Zero Max,  Pepsi Cherry Zero Sugar, 
Pepsi Lemon Zero Sugar, Pepsi Mango, Mirinda Orange, 7Up Zero

10,89 
*13,18 Kč

0,33 l

Pepsi Cola Mountain Dew Pepsi Zeroo Max Pepepsii CChherry ZeZeZZZ ro SSugu ar

8,98 
*10,86 Kč
330 ml

Hello My Drink
jablko, 

multivitamín, 
pomeranč, cola, 

malina, swag

Tiger energy 
drink 

Zero, Original, 
Double Caff eine 

strong

11,80
*14,28 Kč

0,25 l

River  
Ginger Ale, 

Pink Grapefruit,
Indian 

Tonic Water

19,10
*23,11 Kč

2 l

19,10
*23,11 Kč

1 l

Hello Viva 
hruška, mandarinka, 

pomeranč, černý rybíz, 
grapefruit, ananas, 

multivitamín-jahoda, 
multivitamín

13,00
*15,73 Kč

0,4 l

Kubík Play Voda + ovoce 
příchuť

malina, jahoda, meloun, 
broskev, mango 



13,36
*16,16 Kč

1,5 l

Mattoni
citron, pomeranč, 
grep, bílé hrozno, 
granátové jablko, 
malina, broskev, 
cedrata, black, 
multivitamín

10,64
*12,87 Kč

1,5 l

Dobrá voda
jemně
perlivá
citron,

pomeranč, 
lesní plody, 

lesní jahoda, 
mandarinka 

11,04
*13,36 Kč

1,5 l

Aquila
první voda,

jemně perlivá

RC Cola, 
TOP Topic:
pomeranč, 

malina, hrozen

20,57
*24,89 Kč

1,5 l

11,50
*13,91 Kč

0,75 l

Rajec 
jemně sycená,

nesycená,
kyslík

Rajec 
mateřídouška, 
pampeliška,

kaštan,
brusinka,

máta, 
bezový květ

17,27 
*20,90 Kč

1,5 l

11,46
*13,87 Kč

1,5 l

Rajec 
jemně sycená,

nesycená,
kojenecká



Korunní
citron, malina, 
pomeranč, bílé 
hrozny, limetka 
a máta, červený 

pomeranč, 
meruňka, mango, 

ovocná směs

11,73
*14,19 Kč

1,5 l

10,45
*12,64 Kč

1,5 l

Korunní
přírodní
neperlivá,

 jemně 
perlivá

11,73
*14,19 Kč

1,5 l

Korunní
neslazená 
mandarinka,

máta

9,56
*11,57 Kč
0,75 l

Korunní
citron,
mango,

pomeranč,
limetka/máta

14,66
*17,73 Kč

0,75 l

Korunní 
Vláknina, 
Vitamin, 
Železo

Magnesia Plus 
Focus/meruňka, marakuja, ženšen,

Anti stress/mango, meduňka,
 Boost/mandarinka, limetka, zázvor,

Revital/hroznové víno, aloe vera

18,38
*22,24 Kč

0,7 l
11,58
*14,01 Kč

1,5 l

Kláštorná 
Kalcia
 jemně 
sycená, 
sycená

11,54 
*13,97 Kč

0,5 l

Jupík aqua
sport pomeranč,
sport lesní ovoce,
malina, jahoda,
jablko, citrón



KOLONIÁL

Artemis 
greek oil

88,48 
*99,10 Kč

1 l

Džem 
s lesní směsí,
s jahodami, 

s meruňkami 

23,41 
*26,22 Kč

270 g

Broskve
půlené, 
loupané  

28,34 
*31,74 Kč

820 g

ahodami,
eruňkami 

3,41 
26,22 Kč
270 g

Ovocná 
přesnídávka

s višněmi, 
švestkami, 

s mrkví, 
s jahodami, 
broskvemi, 
mangem, 
malinami, 
hruškami

8,36
*9,36 Kč
100 g

Ovocná 
přesnídávka

s jablky, 
meruňkami, 

banány

9,48
*10,62 Kč

100 g

Ondrášovka
citron, malina, 

pomeranč, višeň, 
lesní plody, 

limeta a citron, 
hruška, tonic, 

kiwáno+jablko, 
máta a citron, 
zahradní směs, 

grapefruit

12,32 
*14,91 Kč

1,5 l

8,62 
*10,44 Kč

0,5 l

Ondrášovka
citron, 

lesní plody, 
pomeranč

7,34
* 8,88 Kč

0,5 l

Ondrášovka
přírodní

Kečup
jemný

35,39
*39,64 Kč

900 g

10,64 
*11,92 Kč

180 g

Olivy zelené
vypeckované,
s papričkou

Kuličky
do polévky

se sýrem,
klasické

12,21
*13,67 Kč

50 g

Puding
s příchutí 

malina, jahoda, 
banán, vanilka

3,24 
*3,63 Kč

37 g



17,53 
*19,63 Kč

180 g

Bůčková
pomazánka,

lahůdkový krém,
játrová paštika,

svačinková 
pomazánka

15,57
* 17,44 Kč

120 g

Pekelníkovy tousty
Vepřové maso

Zabijačkový
guláš

30,13
*33,74 Kč

400 g

Masová směs 
na špagety,

Masová směs 
na rizoto 

31,25
*35,00 Kč

400 g

Kotlíkový guláš

25,65
*28,73 Kč

400 g

Trenčanský
párek s fazolí,

Klobása s bílou 
fazolí

 26,70
*29,91 Kč

400 g

49,39 
*55,32Kč

720 g

Utopenci 
s feferonkou

34,27
*38,38 Kč

310 g

Kukuřičky 
v octovém 

nálevu

22,85
*25,59 Kč

280 g

Houby 
s octem 

Lečo 
s moravskou 

klobásou,
Segedínský guláš,

Vepřový guláš

33,49
*37,51 Kč

400 g

Játra 
na cibulce,

Bramborový
guláš

22,10
*24,76 Kč

400 g



Kyselina
citronová  

10,08 
*11,29 Kč

100 g

4,01
*4,49 Kč

30 g

Krém 
na dukátové 

buchtičky

17,36
*19,44 Kč

200 g

Škrob 
kukuřičný

19,94
*22,33 Kč

200 g

Škrob 
bramborový

jemný
Jahody 

celé  

19,82 
*22,20 Kč

410 g

22,85
*25,59 Kč

500 g

Rýže 
basmati

14,34
*16,06 Kč

500 g

Pohanka
loupaná

Povidla 
švestková 
s jablky 

36,06
*40,39 Kč

450 g

12,66
*14,17 Kč

500 g

Jáhly

Hrušky
loupané

18,70 
*20,95 Kč

410 g

Quick milk
s příchutí 
jahoda,

čokoláda,
vanilka

10,75 
*12,04 Kč

30 g

Kukuřičné křupky
bezlepkové

23,41
*26,22 Kč

100 g

Kroužky
ovocné s vitamínem C

22,29
*24,96 Kč

90 g

20,05
*22,45 Kč

90 g

16,69
*18,69 Kč

100 g

Kukuřičné křupky
s jahodovou příchutí

Kroužky
 v polevě s jogurtem 

24,53
*27,47Kč
100 g

Kukuřičné křupky
s meruňkovou příchutí

6,61
*7,40 Kč

15 g

Kukuřičné 
křupky
BIMBO 

na cesty



7,05
*7,90 Kč

25 g

6,45
*7,22 Kč

15 g

5,63
*6,30 Kč

25 g

12,17
*13,63 Kč

18 g

5,49
*6,15 Kč

10 g

4,55
*5,09 Kč

6 g

9,58
*10,73 Kč

14 g

8,37
*9,37 Kč

14 g

9,18
*10,29 Kč

20 g

4,78
*5,35 Kč

5 g

6,42
*7,19 Kč

8 g

6,73
*7,54 Kč

20 g

6,50
*7,28 Kč

20 g

5,63
*6,30 Kč

25 g

3,58
*4,01 Kč

8 g

kurkuma
česnek 

granulovaný

 pepř černý
mletý

 grilovací 
směs čína gyros kari mletá masa

 pepř barevný 
celý

 pepř černý 
celý

americké 
brambory kuře ryby

paprika pálivá 
mletá

paprika sladká 
mletá

kmín celýkmín drcený

petrželová nať skořice mletá

bazalka

tymián

bobkový list kmín mletýhřebíček celý majoránka

oregáno

6,42
*7,19 Kč

10 g

guláš

5,56
*6,22 Kč

25 g

5,56
*6,22 Kč

20 g

4,62
*5,17 Kč

20 g

5,56
*6,23 Kč

30 g

5,56
*6,22 Kč

20 g

5,56
*6,22 Kč

20 g

5,56
*6,22 Kč

25 g

5,56
*6,22 Kč

20 g

5,56
*6,22 Kč

25 g

5,63
*6,30 Kč

25 g

7,06
*7,91 Kč

25 g



CHLAZENÉ Sýr Grana 
Padano

strouhaný

36,47
*40,84 Kč

100 g

Gizycko klásek 
uzený polotvrdý, 

nezrající sýr 
cca 330g

120,45
*134,90 Kč

1 kg

Fuet Extra 
Costa Brava 

španělský
salám

47,52
*53,22 Kč

150 g

46,41
*51,98 Kč

150 g

Fuet Extra 
pepř

španělská tenká
klobáska

Sýr Grana 
Padano

77,35
*86,63 Kč

200 g

na váhu 
cena za kilo

Klobása 
s medvědím 
česnekem,

Svatováclavská

36,57
*40,96 Kč

260 g

Klobása 
 Ostravská,

šunková 

31,87
*35,69 Kč

260 g

15,21
*17,04 Kč

130 g

Míša
Tvarohový mls 

smetanový,
čokoládový

Sýr Brick 
ementál, lososový, salámový, 

smetanový, šunkový, žampionový

13,70
*15,34 Kč

200 g

Smetana 12%

22,86
*25,60 Kč

200 g

Smetana 
ke šlehání 33%

ý, ý,

24,04
*26,93 Kč

125 g

Romadur tavený sýr 50%,
Madeland tavený sýr 40%,

JC Niva sýrová pomazánka 60%

17,96
*20,11 Kč
4x125 g

Srdíčko puding 
čoko/vanilka,
vanilka/čoko

%

17,49
*19,58 Kč

100 g



CUKROVINKY / CEREÁLIE

Brigit, 
Brigit DUO

tyčinka s kokosovou 
příchutí v tmavé 

polevě

8,99
*10,07 Kč

90 g

Fini Tubes 
Strawberry 

tubes,
Sour Strawberry 

tubes 

4,79
*5,37 Kč

15 g

JUMBO 
TORNADO

želé s kyselým 
posypem,

bez posypu

10,20 
*11,43 Kč

50 g

Sojový suk 
XXL DUO nebo 

XXL klasik

20,05
*22,45 Kč

200 g

Roller
jahoda, duha

6,50
*7,28 Kč

20 g

Mr. Bite 
oplatky

kokosové, 
lískooříškové

6,60 
*7,39 Kč

38 g

Sušenky Samyeli
s kakaovou náplní, 
s vanilkovou náplní

15,67
*17,55 Kč

150 g

Pacimo 
pěnová pochoutka 
s příchutí karamel, 
jahoda, pomeranč

3,35
* 3,75 Kč

23 g

Orion 
lentilky

39,29
*44,00 Kč

120 g

Anticol 
černý rybíz, 

extra strong, 
med a citrón

16,56
*18,55 Kč

50 g

Peanut Extasy
Coconut Extasy 

tyčinka 
s arašídovým 

máslem

9,48
*10,61 Kč

45 g



Happy 
Karpatka
kokosová,
oříšková,

čokoládová

21,99
*24,62 Kč

140 g

Olla 
Crunch 
cereální 

snack-kakao, 
snack-ořech 

16,00
*17,92 Kč

100 g

Viva Rolls 
trubičky 

banánové, 
kakaové

15,05
*16,86 Kč

100 g

Oplatky
kakaové,
oříškové,
vanilkové,
citronové

16,30 
*18,26 Kč

160 g

Trubičky 
kakaové,
oříškové,
vanilkové,
cappucino

24,76
*27,74 Kč

200 g

Farci Kao, Farci 
Nocciola, 
Farci Milk, 
Tiramisu 

36,29
*40,64 Kč

280 g

Tixi ovesná
borůvka,
jahoda,

meruňka

6,25
* 7,00 Kč

30 g

Elit Mix

32,89
*36,84Kč

300 g

Vafle 
kakaovo/lísko-

ořechové, 
vanilkové,
jahodové, 

slaný karamel, 
kakaové

9,52
*10,66 Kč

50 g



SLANÉ POCHUTINY

Bohemia chips 
slanina, paprika, 
solené, smetana 
cibule, chalupář-
ský špíz, vroubky 

pizza

15,98
*17,90 Kč
55/60 g

Bohemia 
z pece
sýrové, 

bramborové

16,57
*18,56 Kč

80 g

Bohemia 
tyčinky
solené

16,57
*18,56 Kč

80 g

Jackpot mix  

23,61
*26,44 Kč

300 g

Chips
s příchutí 

kuřete, 
s příchutí BBQ, 
s příchutí Pizza

12,40
*13,88 Kč

50 g

Miňonky
smetanové, 

kakaové,
oříškové

13,01
*14,58 Kč

50 g

BeBe rodinné
kakaové, 

cereální, jemné,
mléčné

16,43
*18,40 Kč

130 g

9,52
*10,66 Kč

50 g

Bebe originál 
kakaové -30% cukru, oříškové s medem, 

kakaové, s mlékem, müsli s ovocem

Opavia 
Esíčka,

Koka, Derby

34,84
*39,02 Kč
180/220 g

Brumík 
mléčná náplň,

čokoládová
náplň

9,52
*10,66 Kč

30 g



DROGERIE  / OSTATNÍ ZBOŽÍ

50,11 
*60,63 Kč
700 ml

Lenor aviváž 
Vanilla Orchid & 
Golden Amber,
Floral Bouquet 

& Note Of Musk,
 Diamond & 
Lotus, Cherry 

Blossom

50,11 
*60,63 Kč
850 ml

Lenor aviváž 
Summer,
Sensitive,

Spring 
Awakening

107,18 
*129,69 Kč

20 ks

Ariel 
gelové kapsle 

Color

57,72
*69,84 Kč
1230 ml

Lenor aviváž 
Spring

Tesori d‘Oriente 
aviváž 

Vanilka&Zázvor, Ay-
urveda, White musk, 
Hammam, Japanese 

ritual, Persian Dream, 
Thalasso therapy, 

Byzantium

55,00
*66,55 Kč
760 ml

148,96
*180,24 Kč
1890 ml

Azurit 
Original Blue 

prací gel 42 PD
Color, Universal

C-Thru 
Deo sprej 

Harmony bliss, 
Love whisper, 

Luminous   

41,93
*50,74 Kč
150 ml

Denim 
Deo sprej 

Black, Gold, 
Original

48,48
*58,66 Kč
150 ml

Indulona 
krém na ruce 

original, měsíčková, 
sos ochranná, 

olivová, pro muže

27,54
*33,32 Kč

75 ml

Tesori d‘Oriente 
Parfém do prádla 

Byzantium,
Hammam

154,20
*186,58 Kč

250 ml

TTTTTT



Herbavera
na unavené 

nohy 
s legactifem 
a kaštanem

27,99
*33,87 Kč
120 ml

Herbavera
kostival mast,

konopné 
psí sádlo,

žilní mazání, 
kafrovka 
mazání

50,57
*61,19 Kč
200 ml

Šampon 
Hafula Junior 
pro štěňata,
Hafula pro 
psy a kočky

43,34
*52,44 Kč
250 ml

Herbavera
antibakteriální 

čistící gel 
s konopím 

62,54
*75,67 Kč
120 ml

Dr. Devil 
3in1 WC POINT 

BLOCK 
Polar aqua

52,08
*63,02 Kč

75 ml

Dr. Devil 
tekutý WC blok 
Neutro eff ect 
Spring jungle,

Sunset blossom,
Lotus lagoon

28,93
*35,00 Kč
3x55 ml

Dr. Devil 
BiCOLOR WC 5Ball 

Natur fresh,
Polar aqua

20,83
*25,21 Kč
1x35 g

36,40
*44,04 Kč

1 l

WC gel 
turbulence 
Polar aqua,

Lemon fresh,
Natur fresh

Ramínko šatní  
plast 3 ks

22,56
*27,30 Kč
3 ks/bal.

Čistící mop set

127,65
*154,46 Kč
3 ks/bal.

Pastička na myši
dřevěná

8,40
*10,16 Kč

1 ks

Pastička na myši
plastová

11,40
*13,79 Kč

1 ks



Orion 2v1 
aerosol 

zelený čaj,
bez vůně

89,87
*108,74 Kč

600 ml

Orion 
natural 

mololapka

6,03
* 7,30 Kč

1 ks

Orion 
natural 

mucholapka

4,81
* 5,82 Kč

1 ks

Orion
natural

mucholapka 
pásky na okna

36,49
*44,15 Kč

4 ks

Orion 
Total Attack

nástrahy 
na mravence

48,60
*58,81 Kč

2 ks

Osvěžovač
vzduchu Relax 
Aromatherapy,
Fresh Sheets 

Aromatherapy

28,41
*34,37 Kč
400 ml

Osvěžovač
vzduchu 
a textílií 
Magnolia 

s rozprašovačem

41,37
*50,06 Kč
350 ml

Tablety 
na čištění 

pračky

39,10
*47,31 Kč

2 ks

Fine 
leštidlo do 

myčky

42,64
*51,59 Kč
750 ml

Fine 5in1 
Tablety do 

myčky nádobí

117,46
*142,12 Kč

40 ks

Rewell
zubní kartáček 

Bi-LEVEL
soft 

11,99
*14,51 Kč

1 ks

Rewell
zubní kartáček 
Jungle dětský 

11,38
*13,76 Kč

1 ks

Rewell
zubní kartáček

TWIST/COMFORT
medium

10,50
*12,71 Kč

1 ks

38,79
*46,93 Kč

1 l

Mr. Proper
Lemon 

univerzální 
čistič podlah



CATERING

VELKOOBCHOD POTRAVIN
Lipovská 633, 790 16 Jeseník
tel. +420 584 412 175
tel. +420 584 412 176

Uvedené ceny jsou bez DPH 
(* cena včetně DPH). 
Tiskové chyby vyhrazeny.

Infolinka: +420 584 412 175
Email: gastro@viden.cz
Pondělí - pátek: 8:00 - 16:00

Obchodní zástupci:
Vlaďka Jacková - 605 588 323
Petra Barabášová - 733 142 029
Vít Majkus - 737 211 163

Jana Diasová - 737 211 152
Jiří Záviš - 737 211 158
Severní Morava:
Mojmír Jonáš - 603 581 156

KRMIVO PRO PSY
Rýže

basmati

219,18
*245,49 Kč

5 kg

142,13
*159,18 Kč

2,5 kg

Mandarinky 
loupané

139,07
*155,76 Kč
3,035 kg

Ananas
kousky

50,67
*56,75 Kč

1 kg

Vanilínový
cukr

52,64
*58,96 Kč

1 kg

Puding 
s příchutí vanilka

Čočka 
drobnozrnná 

červená 

184,24
*206,35 Kč

5 kg

115,58
*129,45 Kč
2,55 kg

Žampiony
krájené

Propesko
granule Vitalita
10+1 kg Zdarma

212,46
*237,96 Kč
10+1 kg

38,03
*42,60 Kč

500 g

Kroužky
poloměkké 

pro psy

38,08
*42,65 Kč

400 g

Tlapky 
poloměkké 

pro psy

22,63
*25,35 Kč

75 g

Twister 
jehněčí 
pro psy


